
ДО

18.4.2024 г.

X СОА24-ВК66-3501/18.04.2...
рег. индекс

                                      

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров – председател на Столичния общински съвет,
Бойко Димитров и Борис Бонев – общински съветници

ОТНОСНО: промени в персоналния състав на постоянните комисии към
Столичния общински съвет, в състава на СУСОПФ и в състава на областния
съвет за развитие на Област София

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С решение № 4 по протокол №2 от 08.02.2024г., повторно прието и
изменено с решение № 6 по протокол №3 от 22.02.2024г. Столичният
общински съвет избра ръководствата и поименния състав на постоянните
комисии за мандат 2023 – 2027г.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48  от Закона за
местното самоуправление  и местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.1 и ал.2,
чл.46, ал.1, т.2 и ал.3 от Правилника за организацията и дейността на

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



Столичния общински съвет, предлагаме на СОС проект за решение, с който
предлагаме на вниманието ви персонална промяна в състава на постоянните
комисии към Столичен общински съвет, СУСПОФ и Областния съвет за
развитие на Област София.

Приложение: 1. проект за решение.

ВНОСИТЕЛИ:

18.4.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичния общински съвет
                                    

                  

X Бойко Димитров
Бойко Димитров
общински съветник
                                     

                  

X
Борис Бонев
общински съветник
                                    



 

 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

ЗА: промени в персоналния състав на постоянните комисии към Столичния 
общински съвет, в състава на СУСОПФ и в състава на областния съвет за 
развитие на Област София 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48  от Закона за местното самоуправление  и 
местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.1 и ал.2, чл.46, ал.1, т.2 и ал.3 от 
Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, 
предлагам на СОС проект за решение, който прилагам 

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 
Р Е Ш И :  

 
 

 

I. Освобождава: 

1. От състава на Постоянната комисия по транспорт и пътна 
безопасност Благовест Георгиев Георгиев. 

2. Избира в състава на Постоянната комисия по транспорт и пътна 
безопасност Бойко Георгиев Димитров. 

3. Освобождава от състава на Постоянната комисия за децата, младежта 
и спорта Благовест Георгиев Георгиев. 

4. Избира в състава на Постоянната комисия за децата, младежта и 
спорта Емилия Божидарова Ангелова. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 



5. Освобождава от състава на Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика Благовест Георгиев 
Георгиев. 

6. Избира в състава на Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика Борис Бориславов 
Бонев. 

7. Освобождава Бонка Сергеева Василева като член на Постоянната 
комисия по връзка с гражданското общество. 

8. Избира в състава на Постоянната комисия по връзка с гражданското 
общество  Благовест Георгиев Георгиев. 

II. Изменя решение № 59 по протокол №7 от 28.03.2024г. на Столичния 
общински съвет, както следва: 

1. Освобождава  Благовест Георгиев Георгиев като член на Съвета за 
управление на Специализирания общински приватизационен фонд 
(СУСОПФ). 

 

2. Избира за член на СУСОПФ Благовеста Атанасова Кенарова. 

 

III. Изменя решение №8 по протокол №3 от 22.02.2024г. на Столичния 
общински съвет, както следва: 

1. Освобождава като член на Областния съвет за развитие на Област 
София Благовест Георгиев Георгиев. 

2. Избира за член на Областния съвет за развитие на Област София 
Цветелина Калинова Симеонова - Заркин. 

 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на ______________ 2024 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред, 
по доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 

 
   Председател на Столичния 
    общински съвет _________________ 
           
       /Цветомир Петров/ 


